Kościuszki 63, 41-503 

Chorzów, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 

w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000343763 („Emitent”) 

Przedmiotem Emisji Obligacji jest 85.000 (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy) kuponowych, obligacji 

zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych), emitowanych przez 

Spółkę, które to obligacje będą emitowane jako obligacje zabezpieczone Poręczeniem, a ustanowienie 

zabezpieczenia obligacji Hipotekami na Nieruchomościach (jak zdefiniowano poniżej) nastąpi po

[...]

Rodzaj Obligacji 

Obligacje na okaziciela, zdematerializowane. 

Wartość nominalna jednej Obligacji 

100 PLN (sto złotych) 

Cena emisyjna jednej Obligacji 

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej Wartości Nominalnej. 

Wielkość emisji 

85.000 ( osiemdziesiąt pięć tysięcy) Obligacji. 

Łączna wartość emisji 

8.500.000,00 PLN (osiem milionów pięćset tysięcy złotych) 

Dzień Wykupu  

22 listopada 2019 r. 

Oprocentowanie (Stopa Bazowa + Marża) 

Stopa bazowa: WIBOR 3M  

Marża: 4,6 % 

2. DEFINICJE 

W Warunkach Emisji: 

Administrator Zabezpieczeń oznacza spółkę MFTRUST spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, adres:

[...]

hipotek istniejących dotychczas na Nieruchomościach i w konsekwencji ustanowienie Hipotek na 

pierwszym miejscu. 

8.1.1. Hipoteka  

(a) Obligacje docelowo będą zabezpieczone Hipotekami (Hipoteka 1 i Hipoteka 2) 

o najwyższym pierwszeństwie na rzecz Administratora Zabezpieczeń, do sumy 

12.750.000,00 PLN (dwanaście milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) każda; 

(b) Oświadczenia o ustanowieniu Hipotek złożone zostaną przed Dniem Emisji; 

(c) Wycena przedmiotu Hipoteki 

(i) Nieruchomość 1 została poddana wycenie przez rzeczoznawcę 

majątkowego Wiesława Baranka (numer uprawnień: 787), który

[...]

zaspokojenia, jednak do momentu wykreślenia hipotek aktualnie 

obciążających Nieruchomości, Hipoteki zostaną wpisane do ksiąg 

wieczystych Nieruchomości na drugim miejscu;  

8.1.2. Poręczenie 

Poręczenie zostało udzielone przez Poręczyciela na rzecz Administratora 

Zabezpieczeń do kwoty 12.750.000,00 PLN (dwanaście milionów siedemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) przy czym: 

(a) Poręczenie zostało udzielone poprzez zawarcie umowy poręczenia przez 

Poręczyciela z Administratorem Zabezpieczeń, który będzie wykonywał prawa 

i obowiązki wierzyciela z tytułu Poręczenia; 

(b) Poręczenie zostało udzielone na okres do dnia 30 listopada 2021 r.;